

PROTOKOLL ÖVER BRANDUNDERSÖKNING

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN

Brand i lägenhet

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

Jourhavande brandinspektör Bo Götegård

UPPLYSNINGAR OM BRANDEN

Lördagen kl 14.57 inkommer ett telefonlarm om brand i en lägenhet. Vid brandförsvarets ankomst konstateras kraftig brand i lägenheten, lågor slår genom ett fönster från lägenheten, rökdykare angriper branden via trapphus och lägenhetsdörr. Vid genomsökning i lägenheten påträffas en kvinna (liggande i en säng) i lägenhetens sovrums. Kvinnan bärs ut till fastighetens trapphus där ambulanspersonal konstaterar att kvinnan är död.

BYGGNADSTEKNISK BESKRIVNING

Fastigheten utgörs av ett sju våningar högt flerbostadshus i stenmaterial.

Lägenhetsavskiljande väggar är utförda i brandteknisk klass EI 60 och lägenhetsdörrar mot trapphus i klass EI 15. Brandlägenheten består av 3 rum och kök. Direkt innanför lägenhetsdörren finns en mindre hall som förbinder lägenhetens samtliga rum. (till höger i hallen är sovrumsrummet placerat där kvinnan påträffades.)

BRANDFÖRLOPPET

Branden har startat i lägenhetens sovrums, glaset i rummets fönsterparti hade sprängts av värmen, rökspridning har ägt rum via öppen dörr till hall och vidare till lägenhetens övriga utrymmen.

UNDERSÖKNINGEN

Undersökningen visar att primärbranden är i sängen (placerad i lägenhetens sovrums.) Av sängen återstår endast mindre delar av en träribbotten och träramen. Taket ovanför sängen uppvisar kraftiga brandskador (putsen har släppt på en yta av ca 1 m²). Övriga delar av lägenheten har kraftiga sot- och rökskador.

I lägenheten påträffas totalt 5 st fyllda askfat (cigarettfimpar och aska) runt omkring askfaten observeras även cigarettfimpar.

SLUTSATS

Branden har börjat i direkt anslutning till sängen, någon direkt brandorsak kan ej fastställas och branden har med all sannolikhet orsakats av sängrökning.

Foto

Sovrummet där branden startat och kvinnan påträffats.
Av sängen återstår endast mindre delar av en träribbotten och sängramen.

